OFÍCIO 251/2025 – PMCD/RN

 Carnaúba dos Dantas/RN, 24 de setembro de 2025.

A Vossa Excelência o Senhor

Marfran de Medeiros Santos

Presidente da Câmara Municipal

59.374-000 – Carnaúba dos Dantas-RN

ASSUNTO: SUBSTITUIÇÃO DE ARQUIVO ATUALIZADO COM

RECOMENDAÇÕES ACATADAS DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Senhor Presidente,

Vimos, por meio deste, solicitar a substituição do arquivo referente ao Projeto de Lei

nº 38/2025, anteriormente encaminhado a esta Casa Legislativa, pelo que consta atualizado,

em anexo, com as alterações e adequações necessárias acatando as recomendações da

Comissão de Finanças e Orçamento, conforme explicação no Parecer Técnico Contábil, em

anexo.

Atenciosamente,

KLEYTON MEDEIROS DANTAS

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-09-24T10:06:46-0300
	KLEYTON MEDEIROS DANTAS:09164088413
	Eu sou o autor deste documento